莞水协发 匚2020〕 9号

关于举办20zO年圉 咴 E制 丨跚 旬通知

各供水企业 :

应广大会员单位要求,为提高广东省供水企业净水人员技术

水平,广 东省城镇供水协会 (简称
“
省水协

” )决定 2020年在

东莞举办四期净水工艺培训班。具体安排如下 :

一、培训时间、地点

报到日期 上课时间
限报人数

(人
)

举行城市

第一期 10月  19日 10月 ⒛ 日——10月 23日 ∩
υ 东莞

第二期 10丿目26日 10月 27日 ——10月 30日 东莞

第三期 待定 待定
∩
υ 东莞

第四期 待定 待定 东莞

第一期、第二期:

报到地点:请于报到日当天下午 14∶ 3O-18∶ 00到东莞市腾龙

国际酒店 (地址:广东省东莞市横江区站前路腾龙大厦,距东莞

火车站、地铁站约 800米 ,酒店前台电话:0769-82132222)见

附件 1,东莞水企单位可于上课当天提前 20分钟报到。

授课、考试地点:东莞市水务集团供水有限公司第六水厂(地

址:东莞市莞龙路光润工业园东南门附近 )

第三期、第四期具体事宜见后续通知。

二、要求

(一 )学 员须具各净水工作实践经验或净水方面大专以上学

历。

(二 )培训费:为省水协会员单位 900元 /人 ,非会员单位

1200元 /人 ,其 中含资料费、授课费、办证费、午餐费、实操考

试耗材及证书邮寄费等。东莞市城镇供水协会 (简称
“
市水协

”
)

水企会员单位报名人员的培训费用由市水协承担。

(三 )第一、二期住宿费为 298元 /间 /天 (含双早 ),第 三、

四期待定,学员住宿费、晚餐费及报到路费自理。

(四 )本次培训第一期、第二期同步开展报名工作,请需要

报名参加培训的学员认真填妥回执 (见附件 2),学员身份证、

学历证明、职称证明各一份,于 10月 12日 (星期一 )前把电子

— 2—

版通过邮件 (邮箱:dgsxadjsw。 ∞m。 cn)或 QQ、 微信方式反馈

至市水协秘书处,否则不作安排。由于人数限制,按收到邮件的

时间顺序给予安排,本次培训未能安排的将安排到下一批。

(五 )报名截止后,将统一建立微信学习群,此群将用于学

习交流。

(六 )学员报到时需提交以下资料 :

1。 《广东省城镇供水协会职业技能培训证书申请表》 (见附

件 3,所在单位须加具意见并盖章 (现场报到时需提交盖章的原

件 ),为避免手写笔误,报名时应提前将电子版按照上述报名方

式反馈至市水协秘书处。

2。 小一寸彩色相片 2张 (底色不限。一张粘贴于申请表内,

另一张背面各注姓名粘贴一小角于申请表右上方 )。

三、办证

学员经理论考核、实操考试合格,省水协将出具 《广东省城

镇供水协会职业技能培训证书 (净水工艺 )》 并寄回 (需 时约 2

至 3个月,请清楚填写证书回邮地址、邮编、收件人及电话,每

单位指定一个地址统一收取 )。

特此通知

附件:1。 酒店地图

2。 2020年度净水工艺培训班回执

3.广 东省城镇供水协会职业技能培训证书申请表

-3—

会

(联系人:刘 彬,联系电话 : 22693968,13609699169

22690666,13724571009

— 4-

附件 1

酒店地图

-5—

附件 2

zOzO年度净水工艺培训班回执
填报单位:               □第一期 □第二期

□第三期 □第四期

填报人 :

姓 名 性另刂 出生年月 身份证号 文化程度 职称 联系电话

证书回邮地址

由阝  编

收件人

手 机

-6-

联系电话 :

附件 3

职业技能培训证书申请表

姓  名 忄生LJ己刂 出生日期 文化程度

相

片

身份证号 职  称 职  务

所在单位

单位地址

通讯地址 由西犭鹳痛石马

电  话 s+/L 传 真

申请考核项 目
考 核 成 绩

主考人 (签字 )

理  论 操 作

冫争水工艺

申请人所在单位意见 :

(单位盖章)    年  月  日

发证单位意见 :

证书号: 粤       号

(单位盖章)    年  月  日

注:请附小一寸彩照两张。

-7-

东莞市城镇供水协会 2020∠F10丿目 9 日印发